



## Hedelundvej 11 ApS

Kongensgade 58, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30906330

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Peter Lolk**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hedelundvej 11 ApS  
Kongensgade 58, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30906330

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Lolk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 388 t.kr. mod et overskud sidste år på 547 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>801.888</b> | <b>996.299</b> |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (213.659)      | (213.659)      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>588.229</b> | <b>782.640</b> |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (90.305)       | (136.916)      |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>497.924</b> | <b>645.724</b> |
| Skat af årets resultat                 | 1    | (110.000)      | (99.000)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>387.924</b> | <b>546.724</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | 387.924        | 546.724        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>387.924</b> | <b>546.724</b> |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                     |      | 7.853.699        | 8.067.358        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 0                | 0                |
| <b>Materielle aktiver</b>               | 2    | <b>7.853.699</b> | <b>8.067.358</b> |
| <b>Langfristede aktiver</b>             |      | <b>7.853.699</b> | <b>8.067.358</b> |
| Andre tilgodehavender                   |      | 0                | 3.625            |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>0</b>         | <b>3.625</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>508.257</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>8.361.956</b> | <b>8.070.983</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 630.000          | 630.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 1.299.097        | 911.173          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>1.929.097</b> | <b>1.541.173</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 209.000          | 99.000           |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 5.004.638        | 5.286.997        |
| <b>Langfristede forpligtelser</b>             | 3    | <b>5.213.638</b> | <b>5.385.997</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3    | 286.000          | 285.000          |
| Bankgæld                                      |      | 0                | 21.632           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 22.577           | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 633.301          | 633.301          |
| Anden gæld                                    |      | 277.343          | 203.880          |
| <b>Kortfristede forpligtelser</b>             |      | <b>1.219.221</b> | <b>1.143.813</b> |
| <b>Forpligtelser</b>                          |      | <b>6.432.859</b> | <b>6.529.810</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>8.361.956</b> | <b>8.070.983</b> |
| Eventualforpligtelser                         | 4    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 5    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 630.000                        | 911.173  | 1.541.173        |
| Årets resultat            | 0                              | 387.924  | 387.924          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>630.000</b>                 | <b>1.299.097</b>                               | <b>1.929.097</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                         | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | 110.000        | 99.000        |
|                         | <b>110.000</b> | <b>99.000</b> |

## 2 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 10.240.623                    | 200.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>10.240.623</b>             | <b>200.000</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (2.173.265)                   | (200.000)  |
| Årets afskrivninger                 | (213.659)                     | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(2.386.924)</b>            | <b>(200.000)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>7.853.699</b>              | <b>0</b>   |

## 3 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020<br>kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 286.000   | 285.000   | 5.004.638                                     | 3.886.000                             |
|                                | <b>286.000</b>                                    | <b>285.000</b>                                    | <b>5.004.638</b>                              | <b>3.886.000</b>                      |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carbu ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.853.699 kr.,
